
系統

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

　2月2日(月)運行便より、新座営業所が運行する深夜バス系統(清瀬駅北口→台田団地→旭が丘団地→新座営業所線)

　において、清瀬駅北口～下田間の運行経路を中里経由からけやき通り・清瀬市役所経由へ変更いたします。

　ご利用のお客さまにおかれましては、お乗り間違いなさいませんようご注意ください。

　経路変更に伴い非経由となります各停留所をご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

深夜

運行区間

清瀬駅北口→台田団地→旭が丘団地→新座営業所
(※平日のみ運行)

清瀬駅北口～下田間の経路をけやき通り・清瀬市役所経由に変更いたします。
(※下田～台田団地～新座営業所間の経路変更はございません)

これに伴い、「清瀬郵便局」「第四都営住宅」「中里」「中里四丁目」
「柿の下」の各停留所への深夜バスの運行は1月30日をもって終了いたします。

　賜りますようお願い申し上げます。

Information from SEIBU BUS


